01/07/2021

Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQU]DACAO ARP PAGAMENTO ORDEMIBANCARLE
20/05/2021 20/05/2021 20/05/2021 19050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©'2 ;3'3'90'39'00 - Ouros Senvigos 8- CARLOS GLEDSON SOARES [ 14 g4 450/0001-48 022/2019 138 R$ 1.365,00 | 08/06/2021 551.140.000.028.344
erceirns - Pessna Juridica LEITE - ME
20/05/2021 | 2000512021 | 20/05/2021 20050001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| ©'2 - >:3:90-39.00 - Outros Senvigos | 8- CARLOS GLEDSON SOARES |19 904 450/0001-48 | 02212019 138 R$  1.620,00| 08/06/2021 551.140.000.028.344
__Terceiros - Pessoa Juridica LEITE - ME
200052021 | 20/05/2021 | 20/05/2021 20050003 [ 3008 - Fundo Municipal de Saude | °7¢ 7 %:3-90-99.00 - DUU0S SeGos 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 |  021/2019 76 RS 579,00 | 08/06/2021 060801
2110512021 210052021 | 21/05/2021 17050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |3 - PROGARIA “:/:(E:AELENSE LTDA| 14.098.381/0001-54 | 024/2020 333 R$  12.697,60 | 08/06/2021 060802
21052021 | 21/05/2021 | 21/05/2021 17050002 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3+~ PROGARIA MICAELENSE LTOAY 14 005 361/0001-54 | 02472020 334 R$  12.69840 | 08/06/2021 060803
2110512021 210052021 | 21/05/2021 17050003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |5+ - PROGARIAMICARLENSE LTDAY ) 995 381/0001-54 | 02472020 335 RS 5.001,75 | 08/06/2021 060804
00/06/2021 | 09/06/2021 | 09/06/2021 31050005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 28 RS  43.180,54 | 30/06/2021 551.140.000.032.608
11/06/2021 11/06/2021 | 11/06/2021 7060007 | 3008 - Fundo Municipal de Saade | /0 - 3:>-90-39.00 - Outros Senigos 205- AHOLANDA AUTOPECAS | 1 666 327/0001-65 | 0302020 1439 RS 1.917,90 | 30/06/2021 551.140.000.021.829
Terceiros - Pessoa Jurldlca_ LTDA
14/06/2021 14/06/2021 | 14/06/2021 1060007 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©2 -Tz-jfigi?-gg;:):"ﬁ‘sﬂjierr;ﬂcos 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 | 022/2021 22 RS 3.360,00 | 30/06/2021 63.014
17/06/2021 17/06/2021 |  17/06/2021 1060008 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 665 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 " JOSE JOSMARDANTAS 1 g5 553 3721000175 | owi0zr2021 162 RS 351,60 | 30/06/2021 551.140.000.019.330
17/06/2021 17/06/2021 | 17/06/2021 1060009 3008 - Fundo Municipal de Satde |65 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2297 JOSE JOSMARDANTAS 1 g3 553 3721000175 | owi0zrz021 168 R$ 490912 30/06/2021 551.140.000.019.330
21/06/2021 | 21/06/2021 | 21/06/2021 7060014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 32 R$  1.91254| 30/06/2021 551.140.000.032.608
23/06/2021 | 23/06/2021 | 23/06/2021 1060011  |3008 - Fundo Municipal de Saade [ /2 7 3:3:90-38.00 - Outros Senvicos 557 - JANDILEIALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 81 RS 150,00 | 30/06/2021 63.009
Terceiros - Pessoa Juridica
280612021 | 28/06/2021 | 28/06/2021 1060015 | 3008 - Fundo Municipal de Satde [ 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 26 RS 921,04 30/06/2021 551.140.000.032.608
28/06/2021 | 28/06/2021 | 28/06/2021 1060016 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde [ 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 27 R$ 148055 30/06/2021 551.140.000.032.608
28/06/2021 | 28/06/2021 | 28/06/2021 1060017 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 29 R$ 352121 30/06/2021 551.140.000.032.608
28106/2021 28/06/2021 | 28/06/2021 22060003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |3+ - PROGARIA '\:A'(E:AELENSE LTDAT 14 998.381/0001-54 | 024/2020 340 RS 8.053,49
28/06/2021 28/06/2021 | 28/06/2021 22060004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |3+ - PROGARIA '\;'/:EAELENSE LTDA1 14.998.381/000154 | 02472020 341 R$ 1241301
28/06/2021 | 28/06/2021 | 28/06/2021 22060005 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 31~ PROCARIA MICAELENSELTOA |14 905 311000154 | 02472020 342 R$ 317807
05/07/2021 05/07/2021 | 05/07/2021 3070001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707 - PEDRO HENRIQUE SILVA | 34 567 135/0001-53 06/2021 8 RS 1.008,90

SOUZA

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas a pr a0 de servico ou que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracao Publica e/ou da I do municipi:
CRONOLOGIA - i ._ N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) [ DATADO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO . ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
07/05/2021 07/05/2021 | 07/05/2021 14040002 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | /7%~ 33:90-39.00 - Outros Senvigos de [ 562 - MARCONDES DEOLIVEIRA | 0 557.340/0001-28 | 041/2020 181 R$  27.747,00| 17/06/2021 551.140.000.010.522
arceirns - Pesana 1||r|r||ra COSTA - ME
08/06/2021 08/06/2021 | 08/06/2021 31050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| /'~ 3:3:90-39.00 - Outios Senvios de | 362 - MARCONDES BE OLIVEIRA | 05 557.340/0001-28 |  041/2020 183 R$  21.441,00| 17/06/2021 551.140.000.010.522
orceirns - Passna uridica COSTA - ME
2210612021 220062021 | 22/06/2021 1050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saade| ©723:3:9039.00 - Outios Senigos 1097 -PRR COSTAECIALTDA | 23.588.740/0001-96 mar/21 255 R$ 8.395,00| 22/06/2021 551.588.000.038.170
Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Saiide Bucal
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO I JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
04/05/2021 04/05/2021 | 04/05/2021 1040001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 736 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo [839 - HELIO RODRIGUES DE ALMEIDA| 21.870.701/0001-51 | 027/2020 4 R$  11.600,00
Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N°DO N°DANOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO O LI JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
10/06/2021 10/06/2021 10/06/2021 1060006 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 ~3:3:90:39.00 - Outros Senigos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 647 349/0001-84 015/2021 30 R$  33.600,00| 15/06/2021 550.892.000.007.881
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA
30/06/2021 30/06/2021 |  30/06/2021 1060018 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 999 - 3:3:90:39.00 - Outros Servigos de | 781 - DANILO MICHELHOLNADA DE | 3 617 349/0001-84 |  015/2021 33 R$  33.600,00
Terceiros - Pessoa Juridica OLIVERIA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDIDIELLILLI
2310412021 2300412021 | 23/04/2021 20040009 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de consumo | 183~ gj\%ﬁiﬁ\%ﬁ)ﬁ? DE | 04.253741/000135 | 0132020 762 RS 2.400,93
L . 774 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 1438 - MARQTECH COMERCIO E
14/05/2021 14/05/2021 14/05/2021 30040006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide T ehon - Poseon uriies SERVICOS LTDA 07.969.641/0001-06 020/2020 867 R$ 3.800,00
20/05/2021 20/05/2021 20/05/2021 8040001 3008 - Fundo Municipal de Sade | 769 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 857 - FRIGORIFICO BOI BOM LTDA | 08.710.487/0001-08 09/2021 170 RS 2.317,30
20/05/2021 200052021 | 20/05/2021 19050005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 774~ 3:3:90:39.00 - Outros Servicos de | 205 - A HOLANDA AUTOPECAS | 14 506 357/0001-65 |  030/2020 1429 RS 2.371,91

Terceiros - Pessoa Juridica

LTDA




20/05/2021 200052021 | 20/05/2021 20050004 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 774~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de | 557 jANDILE| ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 |  021/2019 77 RS 315,00
Terceiros - Pessoa Juridica
20/05/2021 20/05/2021 | 20/05/2021 20050006 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 | 013/2020 2116 R$ 864,75
2010512021 200052021 | 20/05/2021 19050006 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 797 PEDR(S);UEZNAR'QUE SILVA | 39 267.135/0001-53 06/2021 7 RS 784,70
. - : 1438 - MARQTECH COMERCIO E
2110512021 21/05/2021 | 21/05/2021 18050002 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | //+ - 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de Q 07.960.641/0001-06 | 020/2020 875 RS 3.800,00
Terceiros - Pessoa Juridica SERVICOS LTDA
— ) 1662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 53 R$ 420,00
— - ) T682 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 24/05/2021 18030005 3008 - Fundo Municipal de Saude | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 54 R$ 430,80
— - ) T662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 55 R$ 424,90
— - ) 1662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 56 R$ 592,35
— - ) 662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/052021 | 24/05/2021 18030005  [3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 57 R$ 600,00
— ) 682 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 18030005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 58 RS 450,00
— - ) 1682 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/052021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 59 R$ 450,00
— - ) 662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 60 RS 450,00
— - ) 1662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 61 R$ 600,00
- 662 - ROBERTO AUGUSTO DE
24/05/2021 24/05/2021 | 24/05/2021 1050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CARVALHO 39.251.372/0001-26 09/2021 62 R$ 1.050,00
— - ) 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
27/05/2021 27/052021 | 27/05/2021 11050001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo BINTO NETO EIRELI 32.127.100/0001-70 |  026/2020 946 R$ 6.801,00
27/05/2021 27/05/2021 27/05/2021 27050002 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /% 3:3:99-39.00 - Outros Senvigos de |545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA 14 511 772/0001-67 030/2020 74 R$ 2.507,05
Terceiros - Pessoa Juridica AUTO
31/05/2021 31/052021 | 31/05/2021 31050001  |3008 - Fundo Municipal de Saude | /74~ 3:3:90:39.00 - Outros Senvicos de 321-M A Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 920 RS 3.888,50
Terceiros - Pessoa Juridica
— - ) 1235 - ANTONIO CAVALCANTE
01/06/2021 01/06/2021 | 01/06/2021 27050004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIRELI 32.127.100/0001-70 |  026/2020 968 RS 9.972,00
09/06/2021 09/06/2021 | 09/06/2021 1060005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 779 R$  36.621,49
17/06/2021 17/06/2021 | 17/06/2021 7060010 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| /22 PRONTSRDE'TR'BU'DORA 17.737.876/0001-18 02/2021 2475 RS 65,85
21/06/2021 21/06/2021 | 21/06/2021 7060012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 0212021 30 RS 201,00
21/06/2021 21/06/2021 | 21/06/2021 7060013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 - MIGUEL COLACA DA SILVA | 19.373.023/0001-70 02/2021 31 RS 2.111,60
2210612021 220062021 | 22/06/2021 22060001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 8~W S CC’INT'ESC“;?: ESEVICOS 116512 250/0001-49 | 011/2020 8914 R$  40.471,00
2210612021 22/06/2021 | 22/06/2021 22060002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 796 R$  23.794,55
22/06/2021 22/06/2021 | 22/06/2021 7060015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 387 RS 434,79
22106/2021 22/06/2021 | 22/06/2021 7060016 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 388 RS 225,30
23/06/2021 | 23/06/2021 | 23/06/2021 1060012 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /2 5o 00-00-00 - OUN0S SENIGOS T8 |™ 557 5 ANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 | 021/2019 82 R$ 540,00
TS AN OO CRY AR TE
30/06/2021 30/06/2021 | 30/06/2021 22060006 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIRELI 32.127.100/0001-70 | 026/2020 1012 R$  22.668,00
TZ35 - ANTONIO CAVALCCANTE
05/07/2021 05/07/2021 | 05/07/2021 30060004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PINTO NETO EIREL! 32.127.100/0001-70 |  026/2020 1035 RS 1.744,00
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO G PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
03/05/2021 03/05/2021 | 03/05/2021 30040001 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| 57 3 10310001-61 015/2021 1509 R$ 3.400,00
UDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ] 183 - GEOVANE HOLANDA DE
18/05/2021 18/05/2021 | 18/05/2021 18050001 SAUDE 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo OLVEIRA BARBOSA 04.253.741/0001-35 | 013/2020 770 R$ 5.200,72
20/05/2021 20/05/2021 20/05/2021 20050005 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | - 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senios 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 78 R$ 180,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
27/05/2021 27/05/2021 | 27/05/2021 27050001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.30.00 - Outros Senvigos |545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA| 4 11 77510001-67 030/2020 73 R$ 1.376,86
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica AUTO
31/05/2021 31/05/2021 31/05/2021 27050003 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Ouros Servigos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR| 57 63 10310001-61 015/2021 1558 R$ 600,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA - ME
11/06/2021 11/06/2021 11/06/2021 7060006 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Sengos 205- AHOLANDA AUTOPECAS | 1 606 327/0001-65 030/2020 1438 R$ 1.386,78
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica LTDA
23/06/2021 23/06/2021 23/06/2021 1060013 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE | - 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Senios 557 - JANDILEI ALVES DE LIRA | 27.075.972/0001-00 021/2019 83 R$ 390,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
01/07/2021 01/07/2021 01/072021 21060001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos 321-MA QDE LIMA 19.673.104/0001-95 028/2020 925 R$ 3.150,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 831 - 3.3.90.39.00 - Outros Servicos | 538 - STERELIZE LIXO HOSPITALAR
02/07/2021 02/07/2021 | 02/07/2021 30060001 SAUDE T e oA e 27.003.103/0001-61 | 0152021 1596 R$ 5.200,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pro 40 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obj sejam iais ao das da A 30 Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO |m\m DO ||:,Am Nr Emp. L Org ia Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  |ATESTO LIOUIDACAO ARP TO




3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 670 - 3.3.90.35.00 - Servigos de 344 - CONSULTARE - MARIA
18/06/20201 | 18/06/2021 | 18/06/2021 16/03/4802 o Q35003 R e 04.324.500/0001-60 |  029/2021 04/03/1900 27/02/1908 18/06/2021 551.109.000.004.160
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018,
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo consideradas como essenciais e de interesse publico (Inciso I - com C (para que tam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or: aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO EDIDIELLILLI
20/05/2021 | 2000522021 | 20/05/2021 15050001 | 30087 FUNDO MINICIPAL DE 765 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 727 ANTON® Wi SON DE 09.397.431/0001-08 | 03112020 1135 RS 6.957,09 | 10/06/2021 551.140.000.009.157
02/06/2021 | 02/06/2021 | 02/06/2021 1060003 3008 - FUNQXU%ENICIPAL PE | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7>~ ANTONO Wi SON D 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1141 R$ 6.400,03 | 10/06/2021 551.140.000.009.157
10/06/2021 | 10/06/2021 | 10/06/2021 7060003 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 66, 3 3 90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 148 R§  17.679,54| 10/06/2021 551.140.000.018.682
10/06/2021 | 10/06/2021 | 10/06/2021 7060002 3008 - FUN[S’XU";%NICIPAL PE  |664-3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 580 R$ 5.147,49 | 10/06/2021 551.140.000.018.682
17/06/2021 | 17/06/2021 | 17/06/2021 10060001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE |66, 3 390.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 161 R$  7.020,68| 18/06/2021 551.140.000.018.682
17/06/2021 | 17/06/2021 | 17/06/2021 10060002 3008 - FUN[S’XU";%NICIPAL PE {664 -3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 162 R$ 2.114,11| 18/06/2021 551.140.000.018.682
01/07/2021 | 01/07/2021 | 01/07/2021 18060001 3008 - FUNDO HUNICIPAL BE | 765 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 7> " ANTORO Wi SON DE 09.397.431/0001-08 | 03112020 1149 R$  4.897,58| 02/07/2021 551.140.000.009.157
02/07/2021 | 02/07/2021 | 02/07/2021 29060001 3008 - FUNzgu”gléNICIPAL PE | 664- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 169 R$ 985,19 | 02/07/2021 551.140.000.018.682
02/07/2021 | 02/07/2021 | 02/07/2021 30060003 3008 - FUN'ggU"I';LéNICIPAL PE | 664- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 171 R$  6.007,64| 02/07/2021 551.140.000.018.682
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 201
SERVICOS ESSENCIATS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art, 12, Sao c adas como iseder i plblico (Inciso X - D Com servicos para fal, de urgé géndia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
|LIOUIDACAO ARP
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 998 - 3.3.90.36.00 - Outros servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
24/05/2021 | 2400512021 | 24/05/2021 24050001 2o s T e 08.428.765/0001-39 |  01/2021 310148 RS 120,00 | 28/05/2021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 998 - 3.3.90.36.00 - Outros servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
01/06/2021 | 01/06/2021 | 01/06/2021 31050002 o 330030 00 - unos sevs ot NN 08.428.765/000139 |  01/2021 310275 RS 142500 | 15/06/2021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 774 -3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
11/06/2021 | 11/06/2021 | 11/06/2021 31050006 2o O oo POV rip 24.797.019/0001-79 | 03772019 415 R$  143.854,00 | 15/06/2021 0.61501
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 775 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA _
11/06/2021 | 1106/2021 | 11/06/2021 11060001 o 00 out 3 SERVICOS DEASSISTENCIA | 14.775.280/0001-14 | 10272017 6968 RS 91.046,00 | 15/06/2021 554.687.000.074.644
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.3.90.36.00 - OUfros servicos de -
30006/2021 | 30/06/2021 | 30/06/2021 28060001 o i - Posean i ONTRA © CANGER 08.428.765/0001-39 |  01/2021 310552 RS 300,00 | 30/06/2021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 672 -3.3.90.36.00 - Outros servigos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
02/07/2021 | 02007/2021 | 02/07/2021 1070001 oM T Paseon ey CONTRA O CANGER 08.428.765/000139 |  01/2021 310610 RS 141000 | 02/07/2021 554.361.000.003.827




